- ۱۳- یانامه پورداود ص ۶۳
- ۱۴- پشت‌ها جلد ۲ ص ۱۱-۱۲
- ۱۵- یادنامه ص ۶۴
- ۱۶- خرمشاه ص ۱۹-۲۰
- ۱۷- خرمشاه ص ۳۰
- ۱۸- همان مأخذ ص ۱۰۸
- ۱۹- دیباچه بخش نخست گاتها ص ن
- ۲۱- روزنامه ایرانشهر شماره اول - سرمقاله
- ۲۲- از آن در آینده مفصلاً سخن خواهیم داشت.
- ۲۲- رستاخیز شماره ۴ فروردین ۱۲۸۴ یزدگردی ۱۹۱۵ میلادی
- ۲۳- پشت‌ها جلد ۱ ص ۲۵-۲۷
- ۲۴- اشاره به آتشکده آذر برزین مهر، یکی از آتشکده‌های معروف عهد قدیم است.

بیرق وطن پرستی جمع نموده، حس ملی خویش را با یک تازیانه آتشین - از این حالت خمودگی بیرون آوریم و خود و هم میهنان عزیز را مصمم سازیم که دشمنان فولاد پنجه خود را نگذاریم بیشتر از این در مملکت ما حکمرانی کنند.^{۲۰}